
พนับาท พนับาท
120,887 79,611,539

26,147,619 2,693,647
- 571,067

535,122 - 
35,608,058 162,719

- 1,288,148
38,270,695 2,030,757

- 86,357,877
108,622
681,046

10,000,000
340,306

4,773,866
15,114,172

101,472,049 101,472,049

พนับาท
1,852,532

2,630,592
14,452,868

14,452,868

-                        

                         แทน ประธานเจา้หน้าทีบ่รหิารและผูจ้ดัการใหญ่ประจ าประเทศไทย

เงนิสด เงนิรบัฝาก
รายการระหวา่งธนาคารและตลาดเงนิสทุธิ รายการระหวา่งธนาคารและตลาดเงนิ
สนิทรพัยท์างการเงนิทีว่ดัมลูค่าดว้ยมลูค่ายตุธิรรมผา่นก าไรหรอืขาดทุน หนี้สนิจ่ายคนืเมือ่ทวงถาม

สินทรพัย์ หน้ีสิน

 
ธนาคาร แห่งประเทศจีน (ไทย) จ ากดั (มหาชน)

รายการย่อแสดงสินทรพัยแ์ละหน้ีสิน
(ไม่ได้ผา่นการตรวจสอบโดยผูส้อบบญัชีรบัอนุญาต)

ณ วนัท่ี 30 พฤศจิกายน 2568

เงนิใหส้นิเชือ่แก่ลกูหนี้และดอกเบีย้คา้งรบัสทุธิ หนี้สนิอืน่

สนิทรพัยอ์นุพนัธ์
เงนิลงทุนสทุธิ

หนี้สนิทางการเงนิทีว่ดัมลูค่าดว้ยมลูค่ายตุธิรรมผา่นก าไรหรอืขาดทุน
หนี้สนิอนุพนัธ์

เงนิลงทุนในบรษิทัยอ่ยและบรษิทัร่วมสทุธิ ตราสารหนี้ทีอ่อกและเงนิกูย้มื

   รวมหน้ีสินทรพัยส์นิรอการขายสทุธิ
ทีด่นิ อาคาร และอุปกรณ์สทุธิ

ส่วนของเจา้ของสนิทรพัยอ์ืน่สทุธิ

ขอ้มลู ณ วนัที่

www.bankofchina.co.th

15 ตุลาคม 2568

30 มถุินายน 2568

ช่องทางการเปิดเผยขอ้มลู

สนิทรพัยแ์ละหนี้สนิทีเ่ปลีย่นแปลงในช่วงไตรมาส สิน้สดุวนัที ่30 พฤศจกิายน 2568 ซึง่เป็นผลจากการจ่ายค่าปรบัการกระท าผดิ

ช่องทางการเปิดเผยข้อมลูเก่ียวกบัการด ารงเงินกองทุน
ส าหรบั ธนาคารพาณชิย ์

(ตามประกาศธนาคารแห่งประเทศไทยวา่ดว้ย
การเปิดเผยขอ้มลูการด ารงเงนิกองทุนส าหรบัธนาคารพาณชิย์)

(นางเซีย่ เซีย๋)

องคป์ระกอบอืน่ของสว่นของเจา้ของ
ก าไร (ขาดทุน) สะสม

   รวมส่วนของเจา้ของ
      รวมสินทรพัย์       รวมหน้ีสินและส่วนของเจา้ของ

ขอรบัรองวา่รายการยอ่แสดงสนิทรพัยแ์ละหนี้สนินี้ครบถว้นถกูตอ้งตามความเป็นจรงิ

                                   ...............................................................................  (เจา้หน้าทีผู่ม้อี านาจลงนาม)                                    ...............................................................................  (เจา้หน้าทีผู่ม้อี านาจลงนาม)

   ส าหรบั กลุ่มธุรกจิทางการเงนิ 
(ตามประกาศธนาคารแห่งประเทศไทยวา่ดว้ย

การเปิดเผยขอ้มลูการด ารงเงนิกองทุนส าหรบักลุ่มธุรกจิทางการเงนิ)

วนัทีเ่ปิดเผยขอ้มลู

ขอ้มลู ณ วนัที่

วนัทีเ่ปิดเผยขอ้มลู

ต าแหน่ง กรรมการและผูช้่วยผูจ้ดัการใหญ่ต าแหน่ง รองผูจ้ดัการฝา่ยการเงนิ
(นางสาววรกานต ์แซ่โอว้)

สว่นของทุน

Non-Performing Loans (gross) ประจ าไตรมาส สิน้สดุวนัที ่30 กนัยายน 2568
(รอ้ยละ 3.28 ของเงนิใหส้นิเชือ่รวมก่อนหกัเงนิส ารองค่าเผือ่ผลขาดทุนดา้นเครดติทีค่าดวา่จะเกดิขึน้ )

เงนิส ารองส าหรบัลกูหนี้ทีต่อ้งกนัตามเกณฑท์ี ่ธปท. ก าหนด ประจ าไตรมาส สิน้สดุวนัที ่30 กนัยายน 2568
เงนิกองทุนตามกฎหมาย

(รอ้ยละ 20.25 ของเงนิกองทุนทัง้สิน้ต่อสนิทรพัยเ์สีย่ง)
เงนิกองทุนหลงัหกัเงนิกองทุนสว่นเพิม่ เพือ่รองรบัการใหส้นิเชือ่ฯ แก่กลุ่มลกูหนี้รายใหญ่

(รอ้ยละ 20.25 ของเงนิกองทุนทัง้สิน้หลงัหกัเงนิกองทุนสว่นเพิม่ต่อสนิทรพัยเ์สีย่ง)

พ.ร.บ. ธุรกจิสถาบนัการเงนิ พ.ศ. 2551 มาตรา ..............................

www.bankofchina.co.th

15 ตุลาคม 2568

30 มถุินายน 2568

ช่องทางการเปิดเผยขอ้มลู


