

ธนาคารแห่งประเทศไทย (ไทย) จำกัด (มหาชน)
รายการย่อแสดงสินทรัพย์และหนี้สิน
(ไม่ได้ผ่านการตรวจสอบโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาต)
ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2568

สินทรัพย์	พันบาท	หนี้สิน	พันบาท
เงินสด	120,887	เงินรับฝาก	79,611,539
รายการระหว่างธนาคารและตลาดเงินสุทธิ	26,147,619	รายการระหว่างธนาคารและตลาดเงิน	2,693,647
สินทรัพย์ทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน	-	หนี้สินจ่ายคืนเมื่อทวงถาม	571,067
สินทรัพย์อนุพันธ์	535,122	หนี้สินทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน	-
เงินลงทุนสุทธิ	35,608,058	หนี้สินอนุพันธ์	162,719
เงินลงทุนในบริษัทย่อยและบริษัทร่วมสุทธิ	-	ตราสารหนี้ที่ออกและเงินกู้ยืม	1,288,148
เงินให้สินเชื่อแก่ลูกหนี้และดอกเบี้ยค้างรับสุทธิ	38,270,695	หนี้สินอื่น	2,030,757
ทรัพย์สินรอการขายสุทธิ	-	รวมหนี้สิน	86,357,877
ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์สุทธิ	108,622		
สินทรัพย์อื่นสุทธิ	681,046	ส่วนของผู้ถือหุ้น	
		ส่วนของผู้ถือหุ้น	10,000,000
		องค์ประกอบอื่นของผู้ถือหุ้น	340,306
		กำไร (ขาดทุน) สะสม	4,773,866
		รวมส่วนของผู้ถือหุ้น	15,114,172
รวมสินทรัพย์	101,472,049	รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น	101,472,049

Non-Performing Loans (gross) ประจำไตรมาส สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568	พันบาท
(ร้อยละ 3.28 ของเงินให้สินเชื่อรวมก่อนหักเงินสำรองค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น)	1,852,532
เงินสำรองสำหรับลูกหนี้ที่ต้องกันตามเกณฑ์ที่ ธปท. กำหนด ประจำไตรมาส สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2568	2,630,592
เงินกองทุนตามกฎหมาย	14,452,868
(ร้อยละ 20.25 ของเงินกองทุนทั้งสิ้นต่อสินทรัพย์เสี่ยง)	
เงินกองทุนหลังหักเงินกองทุนส่วนเพิ่ม เพื่อรองรับการให้สินเชื่อ แก่กลุ่มลูกหนี้รายใหญ่	14,452,868
(ร้อยละ 20.25 ของเงินกองทุนทั้งสิ้นหลังหักเงินกองทุนส่วนเพิ่มต่อสินทรัพย์เสี่ยง)	
สินทรัพย์และหนี้สินที่เปลี่ยนแปลงในช่วงไตรมาส สิ้นสุดวันที่ 30 พฤศจิกายน 2568 ซึ่งเป็นผลจากการจ่ายค่าปรับการกระทำผิด	
พ.ร.บ. ธุรกิจสถาบันการเงิน พ.ศ. 2551 มาตรา	-

ช่องทางการเปิดเผยข้อมูลเกี่ยวกับการดำรงเงินกองทุน

สำหรับ ธนาคารพาณิชย์		สำหรับ กลุ่มธุรกิจทางการเงิน	
(ตามประกาศธนาคารแห่งประเทศไทยว่าด้วย		(ตามประกาศธนาคารแห่งประเทศไทยว่าด้วย	
การเปิดเผยข้อมูลการดำรงเงินกองทุนสำหรับธนาคารพาณิชย์)		การเปิดเผยข้อมูลการดำรงเงินกองทุนสำหรับกลุ่มธุรกิจทางการเงิน)	
ช่องทางการเปิดเผยข้อมูล	www.bankofchina.co.th	ช่องทางการเปิดเผยข้อมูล	www.bankofchina.co.th
วันที่เปิดเผยข้อมูล	15 ตุลาคม 2568	วันที่เปิดเผยข้อมูล	15 ตุลาคม 2568
ข้อมูล ณ วันที่	30 มิถุนายน 2568	ข้อมูล ณ วันที่	30 มิถุนายน 2568

ขอรับรองว่ารายการย่อแสดงสินทรัพย์และหนี้สินนี้ครบถ้วนถูกต้องตามความเป็นจริง

..... (เจ้าหน้าที่ผู้มีอำนาจลงนาม)

(นางสาววรรณาต์ แซ่โอ้ว)
 ตำแหน่ง รองผู้จัดการฝ่ายการเงิน

..... (เจ้าหน้าที่ผู้มีอำนาจลงนาม)

(นางเขี้ยว เขี้ยว)
 ตำแหน่ง กรรมการและผู้ช่วยผู้จัดการใหญ่
 แทน ประธานเจ้าหน้าที่บริหารและผู้จัดการใหญ่ประจำประเทศไทย